

"СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА

Регион Удмуртская Республика

Телефон (3412) 25-16-83

ИНН 7709280417

ОГРН 1027700012064

ОКПО 74038290

OKATO 94401375000

Расшифровка Октябрьский

OKATO

Факс (3412) 43-94-91

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
65	Группа	Финансовое посредничество
65.23.3	Основной	<u>Капиталовложения в собственность</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-6692/2013 от 20.02.2013

Суд	АС Московской области				
Истец	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"				
Ответчик	Администрация Можайского муниципального района Московской области				
Дело № А62-8149/2012 от 14.12.2012					
Суд	АС Смоленской области				

Суд	АС Смоленской области
Истец	ООО "Смоленский завод ЖБИ-2"
Ответчик	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"

Суд	АС Смоленской области
Истец	Прохоренкова Надежда Петровна
Ответчик	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"
<u> [ело № АЗ1-11843/20</u>	11 от 11.05.2012
Суд	2 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "Р.К.Л."
Ответчик	Командитное товарищество "Социальная инициатива и Ко", Костромская областная организация Общероссийского профсоюза военнослужащих, Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и Ко"
<u> [ело № А62-1045/201</u>	2 от 06.02.2012
Суд	АС Смоленской области
Истец	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"
Ответчик	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области
<u> </u>	от 02.02.2012
Суд	АС Смоленской области
Истец	Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области
Ответчик	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания", Бекшенев Фарид Шигапович
<u> </u>	1 от 25.10.2011
Суд	2 арбитражный апелляционный суд
Истец	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"
Ответчик	Администрация города Переславля-Залесского Ярославской области, Управление муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского

Дело № А61-1209/2011 от 29.09.2011

Суд 16 арбитражный апелляционный суд

Истец	Кокаева Лариса Константиновна
Ответчик	АМС г. Владикавказа , Администрация местного самоуправления города Владикавказа
Дело № А61-255/2006	от 09.06.2010
Суд	16 арбитражный апелляционный суд
Истец	Михайлова В. Т.
Ответчик	Филиал КТ "Социальная инициатива и К"
Дело № А61-507/2006	от 29.01.2010
Суд	16 арбитражный апелляционный суд
Истец	Магкеева В. А.
Ответчик	KT "Социальная инициатива и Компания"
Дело № А61-2769/200	5 от 26.02.2009
Суд	ФАС Северо-Кавказского округа
Истец	Санакоева Эльза Шалвовна
Ответчик	Коммандитное товарищество " Социальная инициатива и К", Филиал КТ "Социальная инициатива и К", Временный управляющий КТ "Социальная инициатива и К" Таланов И.Ю., Комитет по упралению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, Коммандитное товарищества " Социальная инициатива и К"
Дело № А61-2760/2009	5 от 26.02.2009
Суд	ФАС Северо-Кавказского округа
Истец	Бадова Мадина Казбековна
Ответчик	Коммандитное товарищество " Социальная инициатива и К", ЗАО "Семья", ЗАО "НИКАР", ЗАО "ПАБ СИСТЕМ", ЗАО "Юком-Си", ЗАО "Социальная инициатива", КТ "Социальная инициатива и Компания", Временный управляющий КТ "Социальная инициатива и К" Таланов И.Ю.
Дело № А62-10398/200	05 от 05.12.2005
Суд	АС Смоленской области
Истец	Ходыко С. Н.
Ответчик	Коммандитное товарищество "Социальная инициатива и компания"

"СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА в ЕГРЮЛ были произведены 09.07.2002. Компания "СОЦИАЛЬНАЯ ИНИЦИАТИВА И КОМПАНИЯ" В ГОРОДЕ ИЖЕВСКЕ, ФИЛИАЛ КОММАНДИТНОГО ТОВАРИЩЕСТВА зарегистрирована по адресу 426008, Г ИЖЕВСК, УЛ ПУШКИНСКАЯ,268 и специализируется на Капиталовложения в собственность. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7709280417, ОГРН 1027700012064, ОКПО 74038290.